
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
ul. Kozlovská 1733, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace
zadavatel Vás za použití postupů dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a vnitřní směrnice OS čl2.Vodárenské společnosti Česká Třebová, s. r.o. 
vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle 

§ 12 zákona na dodávku s názvem

„Dodávka skříňového užitkového automobilu s celkovou legislativní 
hmotností 3,5t“

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová
IČ:
DIČ:

60108118
CZ60108118

Zastoupená: Marek Novotný, jednatel

1.1 Kontaktní údaje zadavatele pro tuto zakázku

Kontaktní osoba: Marek Novotný, jednatel
Tel.: 736518034
E-mail: marek.novotny(a>vsct.cz

2. Druh veřejné zakázky:

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku užitkového skříňového automobilu s celkovou legislativní 
hmotností 3,5 t. Doplnění flotily užitkových vozů.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.100 000, Kč

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky na dodávku

Dodávka nového skříňového užitkového vozidla splňujícího tyto parametry:

- celková hmotnost do 3500 kg
- uspořádání podvozku 4x2
- zadní kola - jednoduchá kola
- vnitřní výška nákladního prostoru - 1700 - 1900 mm
- max. délka ložné plochy 3700 mm

1



- min. délka ložné plochy 3300 mm
- dřevěná podlaha nákladního prostoru min. 9 mm
- provedení motoru: EURO 6
- airbag řidiče a spolujezdce
- automatická převodovka
- palivo diesel
- min. výkon motoru: 125 kW
- základní barva- modrá
- nástupní madla v kabině
- posuvné dveře na pravé straně
- zadní dveře
- přepážka za řidičem
- klimatizace
- tempomat
- elektrické ovládání oken
- autorádio s přípravou na hensfri
- akustická výstraha při couvání
- zadní (couvací) kamera
- automatické rozsvěcení světel po startu motoru
- tažné zařízení s koulí 50 mm pro min. hmotnost přípojného vozidla 3,3 t
- rampa s oranžovým majákem v předu a vzadu

3.2. Místo plnění veřejné zakázky na dodávku:
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

3.3 Termín dodání:
Do 6 měsíců od podpisu smlouvy

4. Kvalifikační předpoklady uchazeče
Uchazeč je povinen prokázat splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů:

4.1. Základní kvalifikační předpoklady
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že osoba oprávněná jednat za uchazeče 
podepíše Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech v rozsahu ustanovení § 53 zákona.

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tím, že předloží:

Živnostenský list, z něhož bude zřejmé, že prodej užitkové techniky je předmětem jeho podnikám 
výpis z obchodního rejstříku

Doklady prokazující splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly doručeny nejpozději do 
tří dnů před skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě zadavatele, kterou je Marek Novotný - 
jednatel tel. 736 518 034, e-mail marek.novotny@vsct.cz

6. Závazná struktura nabídky

6.1 Identifikační údaje uchazeče

6.2 Prokázání kvalifikace

6.3 Nabídka, technická specifikace karoserie a tažného zařízení.

6.4 Celková nabídková cena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena včetně DPH uvedená v Kč

2



6.5 Návrh obchodní (kupní) smlouvy podepsaný oprávněnou osobou uchazeče

Nabídky, které nesplní stanovené požadavky zadavatele, budou z dalšího řízení vyloučeny.

7. Hodnotícím kritériem nabídky je výše nabídkové ceny bez DPH

Na dodávku nebudou zadavatelem poskytovány zálohové platby.

8. Lhůta pro předložení nabídky
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta podání nabídky 
končí dne 06.03. 2024 (doručením zadavateli, nikoliv podáním na poště).

9. Způsob a místo podání nabídky

9.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, v jednom originále na adresu Vodárenská 
společnost Česká Třebová, s.r.o. Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová. Pokud bude nabídka obsahovat 
texty v jiném jazyce, musí být tyto pasáže přeloženy do českého jazyka.

9.2 Nabídka musí být svázána nerozebíratelným způsobem a jednotlivé strany nabídky musí být očíslovány 
nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou

9.3. Obálka musí být označená názvem veřejné zakázky „Dodávka skříňového užitkového automobilu 
s celkovou legislativní hmotností 3,51“ a výrazným nápisem „NEOTVÍRAT - NABÍDKA“ a kontaktními 
údaji předkladatele. Obálka musí být na uzávěru zapečetěna, nebo přelepena a opatřena razítkem uchazeče.

9.4 Uchazeči mohou nabídku podat osobně na poštovní adrese Zadavatele, a to v pracovní dny v době od 
8,00 do 14,00 hodin nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele a to tak, aby byla nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

10. Závěrečné ustanovení

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených sjejich 
vypracováním a účastí ve výběrovém řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou uchazečům vráceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo:

• Požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách.
• Jednat s uchazečem o smluvních podmínkách.
• Výběrové řízení kdykoli zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.
• V návrhu smlouvy je stanovena záruční doba 24 měsíců na celý předmět dodávky, podmínky 

odstraňování reklamačních závad, sankční podmínky apod.

Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 90 dnů.

V České Třebové 13.02.2025

3



Přílohy: č. 1 Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
č. 2 Krycí list 
č. 3 Parametry

Příloha č. 1

Čestné prohlášení 
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „DODÁVKA SKŘÍŇOVÉHO 
UŽITKOVÉHO AUTOMOBILU S CELKOVOU LEGISLATIVNÍ HMOTNOSTÍ 3,5ť‘ prohlašuji, že 
splňuji základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V.......................dne......................

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem

4


